PORTWEST

S599 -

Valaszték: PWR Rainwear™

Valaszték: ]Jol lathatdsag

Kiils6 anyag: Portwest Extreme vizdall6 és légatereszto:
100% poliészter stretch 75D x 75D triké 3L, PU membran
100% poliészter 30D trikdhoz kotve.

Kiils6 karton: 12

Termeék informaciok

PWR Rainwear™

A Portwest PWR™ a Portwest Extreme, egy prémium mindségl, nagy
teljesitményd, vizalld és légatereszté anyagbdl késziilt. A legmodernebb
technoldgiat alkalmazva az alapszovetet ugy tervezték, hogy technikai
védelmet nytjtson barmilyen korilmények kézott.

Jol lathatosag

Széleskort jol lathatosagi ruhédzati vélasztékunk minden darabjat szigora
kovetelményeknek megfeleléen tervezték és gyértottak, hogy megfeleljenek
az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti mingsitéseknek. Idedlis
vélasztas azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kotni a stilus, a
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

Jellemzok
Szabvényok - 3 rétegl vizall6 anyag a konnyt, tartds kényelemért
EN ISO 20471 Class 3
RIS-3279-TOM z‘agszAM (CSAK NARANCS) - Vizallé ragasztott varratokkal, mely megakadélyozza a viz behatolasat

EN 343 Class 4:4 X (WP 20,000 MVP 10,000g/m?/24h Sl e g .. S
ass ( i g/m?/24hrs) - Rendkiviil vizallo, PFAS-mentes Texpel™ Splash Eco szovetkikészités, a

viz lepereg a szovet feliiletérdl
- Bels6 zsebek a biztonsagos tarolasért
- Tépbzaras, allithaté mandzsetta a biztonsagos illeszkedésért

- Dupla azonosito tartd, mely lehet6vé teszi allo és fekvé tajolasu kéartya
elhelyezését

. Tépdzéras mellzseb

- Also tépozaras zsebek
- Ujjzseb

- Tolltartd zseb

- Viharlebenyes eliilsé rész az elemek elleni védelem érdekében
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Mindsito intézet

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

Mosasi utmutato

A B L

=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
S5990RRS
S5990RRM
S5990RRL
S5990RRXL
S5990RRXXL
S5990RRXXXL
S5990RR4XL

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2777)

(A min6sit6 intézet szama.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0528
0.0528
0.0528
0.0528
0.0600
0.0600
0.0600

EAN13

5036108434435
5036108434428
5036108434411
5036108434442
5036108434459
5036108434466
5036108434626

GTIN/DUN14

15036108921208
15036108921192
15036108921185
15036108921215
15036108921222
15036108921239
15036108921475
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